

合同编号：_____

郑州市中医院基于全市中医区域医联体
智慧医院信息化建设项目合同
(R包：配套硬件设备建设)
(项目编号：郑财招标采购-2025-220)

甲 方：_____郑州市中医院_____

乙 方：_____荣电科技股份有限公司_____

签订地点：_____河南郑州_____

签订时间：_____2025年10月3日_____



甲方（全称）：郑州市中医院

乙方（全称）：荣电科技股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》以及相关法规的规定，遵循平等自愿和诚实守信的原则，经甲乙双方达成一致，签订本合同，并共同遵守。

第一条 合同文件

下列与本次招标活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：本合同、中标通知书、协议书、招标文件或采购文件（含招标补充通知）、乙方在投标时的书面承诺（包括但不限于技术标准、参数、售后维护等方面的承诺）、投标文件（含澄清文件）、合同补充条款或说明、保密协议或条款及其他相关附件与图纸。

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《采购清单明细表》）。

第三条 合同总金额

本合同价款总额为人民币 4778380.00 元（大写：人民币肆佰柒拾柒万捌仟叁佰捌拾元整），含税，具体税率和分项价款详见附《采购清单明细表》。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务、包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，包括但不限于罚款、赔偿、诉讼费、仲裁费、评估鉴定费、律师代理费等。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期5年，运维服务期5年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应



附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺,以约定标准进行制造、安装;经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点,并进行安装、试运行。乙方在货物交付、安装、调试、运行、维保等工作过程中发生的人身损害及财产损失,由乙方自行承担,甲方不承担任何责任。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷,否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

甲乙双方确认,本项目采用进度付款方式支付(以下所有付款的前期条件是项目的资金已经拨付到位的情况下):

(1) 合同签订后,甲方收到乙方金融机构保函形式的预付款担保函(合同总金额 30%,保函有效期至少 6 个月),甲方向乙方支付合同总金额 30%的预付款;即人民币 1433514.00 元(大写: 壹佰肆拾叁万叁仟伍佰壹拾肆元整);

(2) 完成所有设备的到货安装、测试、培训、初验,支付合同总价的 40%;即人民币 1911352.00 元(大写: 壹佰玖拾壹万壹仟叁佰伍拾贰元整);

(3) 终验合格,支付合同总价的 30%;即人民币 1433514.00 元(大写: 壹佰肆拾叁万叁仟伍佰壹拾肆元整)。

甲方付款前,乙方需出具对应金额的增值税普通发票,否则甲方有权暂缓支付且不承担违约责任。

第六条 履约保证金

1. 乙方向甲方提交合同履约保证金 238919.00 元。

2. 履约保证金有效期为甲乙双方最终验收后 1 个月内。到期后,甲方向乙方无息退还。

3. 如乙方未能履行或未能完全履行合同规定的义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿。

履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额在合同期满后 30 天内无息退还乙方。

第七条 交货和验收

1. 交货时间: 合同签订之日起 12 个月内。

交货地点: 甲方指定地点。

安装调试时间: 根据现场条件确定。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理,并列清单,作为甲方验收和使用的技术



条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在到货后的 7 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 15 个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

（1）重新调试直至合格为止；

（2）要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

因乙方或产品、技术原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 本次项目验收由行业专家、采购人代表、设计方代表、监理方代表、中标人代表按合同所列项目的内容和国家相关行业标准共同组织验收，出具项目最终验收报告。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 7 天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目



目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：王付振，联系电话：13598003505，

联系地址：郑州市农业东路如意西路建业总部港F座303。

第九条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起5年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在5分钟之内做出及时响应，在30分钟之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修4小时后仍无法解决，乙方应在检修时间 4小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

7. 备品备件及易损件：乙方建立完善的备品备件库，储备核心设备备机和易损部件原厂备件。定期检查和维护备品备件库的设备和备件，确保其处于良好备用状态，随时可投入使用。中标人或产品制造商售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件，如果确需使用，必须确保所提供的设备配件技术性能指标和保修服务不低于原有设备配件技术性能指标。中标人应提供原厂标准的备品备件、易损件、消耗材料价格清单及折扣率。

第十条 分包

除招标采购文件事先说明且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十一条 合同的生效



1. 本合同经甲乙双方法定代表人/负责人签订并加盖公章或合同专用章后生效。
2. 生效后, 除《中华人民共和国政府采购法》第四十九条、第五十条第二款规定的情形外, 甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的, 甲方有权拒收, 乙方在得到甲方通知之日起 7 个工作日内采取补救措施, 逾期仍未采取有效措施的, 甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金; 同时乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的, 甲方应向乙方偿付拒付货款 5% 的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的, 每逾期 1 天, 乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1‰ 的违约金。如乙方逾期交货达 30 天, 甲方有权解除合同, 甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。

在此情况下, 乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的, 对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的, 每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 1‰ 违约金, 但累计违约金总额不超过欠款总额的 5%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内 (取两者中最长的期限), 如经乙方两次维修, 货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的, 甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理, 同时, 乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其他未尽事宜, 以《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准, 无相关规定的, 双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方, 因不可抗力不能按时或完全履行合同的, 应及时通知对方, 并在 7 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题, 可由双方初步协商, 并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失, 免于承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的, 应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的, 鉴定费由甲方承担; 货物不符合质量标准的, 鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时, 双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议, 双方可选择以下第 (1) 种方式解决:

(1) 向甲方所在地人民法院提起诉讼;



(2) 向郑州市仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间, 除有争议部分外, 本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

1. 合同如有未尽事宜, 须经双方共同协商, 作出补充协议。
2. 本合同所涉及的正文、附件均为本合同不可分割的部分, 与本合同具有同等法律效力。
3. 本合同未尽事宜, 遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
4. 本合同一式捌份, 甲方持肆份, 乙方持肆份, 具有同等法律效力。

附件: 采购清单明细表。

甲方(盖章):  郑州市中医院

法定代表人/负责人:



日期: 2025年9月3日

乙方(盖章):  荣电科技股份有限公司

法定代表人/负责人:

原冠斌

日期: 2025年9月3日



附件：采购清单明细表

序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
一	无线网络系统									
1	网络控制器	AirEngine 9700-M1	华为	1、本次投标网络设备AirEngine9700-M1，已配置1000个AP管理授权；转发性能120Gbps； 2、本次投标网络设备AirEngine9700-M1，已配置12个千兆电口，14个万兆光口，2个40GE光口，4个万兆多模光模块；支持N+1备份模式，支持10台及以上的AC间快速漫游； 3、本次投标网络设备AirEngine9700-M1，含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。	台	1	187500	187500	13%	含税
2	上网行为管理	ASG-D1120	华为	1、本次投标网络设备ASG-D1120，吞吐量4.5GB，并发连接数550000，新建连接数15000；4个千兆combo口，10个千兆电口； 2、本次投标网络设备ASG-D1120，支持路由模式、透明（网桥）模式、混合模式、旁路模式；旁路部署支持加入多个物理接口；针对搜索引擎、http、网页内容进行关键字过滤并实时生成日志记录，日志级别包括但不限于紧急、告警、严重、通知、信息、调试、不记录等；具有应用智能识别，有效识别P2P和迅雷行为，识别模式可选择严格、适中、宽松，支持排除扫描端口；具有对用户、IP地址、应用协议、URL、时间、终端类型、VLAN、DSCP等多维度进行权限管控	台	1	23300	23300	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				；针对非法行为支持公告提醒，推送间隔和推送页面支持自定义； 3、本次投标网络设备ASG-D1120，支持本地安全防护，包括但不限于入侵防御、病毒查杀、DDOS、异常包防护等，入侵防御规则8000条，病毒防护规则200万； 4、本次投标网络设备ASG-D1120，已配置3年特征库升级。						
3	网络准入控制系统	北信源网络接入控制系统V6.0	北信源	1、本次投标产品配置CPU4核，8GB内存1TB硬盘，吞吐量1GB，4个千兆电口，具有USB、RS232接口，支持4路业务； 2、本次投标产品具有括旁路监听、策略路由、透明网桥、虚拟网关功能，以根据不同部门业务系统需求，定义不同入网策略，以及IP/MAC绑定等功能，保证终端的可信接入； 3、本次投标产品支持对准入控制系统的网络设备接口占用、网络流量、CPU及内存使用率情况进行实时统计； 4、本次投标产品支持实时统计及监控内网终端注册客户端运行情况； 5、本次投标产品支持外来访客的入网需求，制定了整套上网流程，支持访客自助在线申请上网码、管理员在线授权、访客自助查询上网码以及访客认证等功能； 6、本次投标产品支持用户自定义安检策略功能，系统内置多种安检项，从终端安全加固做起，对终端可能存在的风险进行评估，并根据评估结果对终端存在的风险进行修复和加固；	台	1	235000	235000	13%	含税
		北信源内网安全管理系统V6.8								



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				7、本次投标产品支持通过web对外来手机、平板入网进行管控； 8、本次投标产品支持哑终端接入认证管理模块，对所有具有IP地址的网络设备接入内网进行审核、绑定，防止IP被冒用造成非法终端接入； 9、本次投标产品支持对交换机状态监控及网络拓扑发现模块，实时监控交换机运行状态、端口占用情况及终端拓扑； 10、本次投标产品支持水印管理模块：含桌面水印、屏幕水印、打印水印、软件水印等四种水印形式，通过用户名、IP地址、二维码、矢量码等形式呈现，对通过拍照、截屏、打印、外发等形式造成的数据泄露进行追溯审计； 11、本次投标产品配置2000点接入控制授权（含PC及智能终端），1000点安全管理授权，1000点水印管理授权。						
4	汇聚交换机	S6730-S48X6Q	华为	1、本次投标网络设备S6730-S48X6Q，交换容量4.8Tbps，包转发率2000Mpps；支持并实配48个万兆SFP+，6个40G；双电源；4个万兆单模光模块； 2、本次投标网络设备S6730-S48X6Q，支持IPv4/IPv6双栈协议；支持静态路由、RIPV1/2、RIPng、OSPF、OSPFv3、IS-IS、IS-ISv6、BGP、BGP4+、ECMP、路由策略； 3、本次投标网络设备S6730-S48X6Q，含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。	台	5	29200	146000	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
5	24口POE交换机	S5735-L24P4X-A2	华为	1、本次投标网络设备S5735-L24P4X-A2，交换容量672Gbps，包转发率171Mpps；配置2个万兆单模光模块； 2、本次投标网络设备S5735-L24P4X-A2，支持并实配24个千兆电口，支持POE+供电能力，POE供电最大输出功率400W，4个万兆光口；支持静态路由、RIPV1/2、RIPng、OSPF、OSPFv3等； 3、本次投标网络设备S5735-L24P4X-A2，支持Telemetry技术，支持IPv4/IPv6双栈协议；支持SNMP协议； 4、本次投标网络设备S5735-L24P4X-A2，含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。	台	44	5150	226600	13%	含税
6	48口接入交换机	S5735-L48T4X-A2	华为	1、本次投标网络设备S5735-L48T4X-A2，交换容量672Gbps，包转发率207Mpps；配置2个万兆单模光模块；支持并实配48个千兆电口，4个万兆SFP+光口，2个万兆单模光模块； 2、本次投标网络设备S5735-L48T4X-A2，支持IPv4/IPv6双栈协议；支持静态路由、RIPV1/2、RIPng、OSPF、OSPFv3等； 3、本次投标网络设备S5735-L48T4X-A2，支持Telemetry技术，支持SNMP协议； 4、本次投标网络设备S5735-L48T4X-A2，含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。	台	15	5720	85800	13%	含税
7	24口接入交换机	S5735-L24T4X-QA2	华为	1、本次投标网络设备S5735-L24T4X-QA2，交换容量672Gbps，包转发率171Mpps；支	台	10	4350	43500	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				持并实配24个千兆电口,4个万兆SFP+, 2个万兆单模光模块; 2、本次投标网络设备S5735-L24T4X-QA2, 支持IPv4/IPv6双栈协议; 支持静态路由、RIPV1/2、RIPng、OSPF、OSPFv3等; 3、本次投标网络设备S5735-L24T4X-QA2, 支持Telemetry技术, 支持SNMP协议; 4、本次投标网络设备S5735-L24T4X-QA2, 含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。						
8	高密 AP	AirEngine 5776-56T	华为	1、本次投标网络设备AirEngine5776-56T, 具备Wi-Fi7 (802.11be), 可同时工作在802.11a/b/g/n/ac/acwave2/ax模式; 2、本次投标网络设备AirEngine5776-56T, 整机速率6.45Gbps; 1个5G电口, 1个10/100/1000BASE-T以太网端口; 1个USB接口, 支持物联网模块扩展; 3、本次投标网络设备AirEngine5776-56T, 含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。	台	9	3300	29700	13%	含税
9	放装 AP	AirEngine 5773-22P	华为	1、本次投标网络设备AirEngine5773-22P, 具备Wi-Fi7 (802.11be), 可同时工作在802.11a/b/g/n/ac/acwave2/ax模式; 2、本次投标网络设备AirEngine5773-22P, 整机速率3.57Gbps; 1个2.5G电口, 1个10/100/1000BASE-T以太网端口; 1个USB接口, 支持物联网模块扩展; 3、本次投标网络设备AirEngine5773-22P, 含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、	台	185	1750	323750	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				保险等费用。						
10	面板 AP	AirEngine 5773-23W	华为	1、本次投标网络设备AirEngine5773-23W，具备Wi-Fi7（802.11be），可同时工作在802.11a/b/g/n/ac/acwave2/ax模式； 2、本次投标网络设备AirEngine5773-23W，整机速率3.57Gbps，1个2.5G电口，6个10/100/1000BASE-T以太网端口；1个USB接口，支持物联网模块扩展； 3、本次投标网络设备AirEngine5773-23W，含配套辅材、配套软件、安装调试、运输、保险等费用。	台	471	1520	715920	13%	含税
11	光纤	FC600-4SILH 4芯室内单模光缆	同方	1、本次投标产品为4芯单模光纤。	米	5100	3.6	18360	13%	含税
12	光纤	FC610-48STA 48芯室外单模光缆	同方	1、本次投标产品为48芯单模光纤。	米	4500	8.5	38250	13%	含税
13	12芯机架式光纤配线架	FP700A	同方	1、本次投标产品为12芯机架式光纤配线架；铝合金材质；自带12芯熔接盘19"机柜式安装； 2、本次投标报价含尾纤及熔接及测试。	个	44	650	28600	13%	含税
14	72芯机架式光纤配线架	FP720B	同方	1、本次投标产品72芯机架式光纤配线架；铝合金材质；自带12芯熔接盘19"机柜式安装； 2、本次投标含尾纤及熔接及测试。	个	6	3300	19800	13%	含税
15	六类非屏蔽网线	CC72004	同方	1、六类非屏蔽网线：305m/轴，防火阻燃。	箱	90	880	79200	13%	含税
16	12U 标准单机柜	W26412	图腾	1、本次投标的服务器机柜为12U标准机柜，配置网孔门，前单开网孔门，后双开网孔门； 2、本次投标产品含PDU、理线架等配套设备。	个	44	950	41800	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
二	移动医、护工作站配套									
1	移动管理终端	AnySign-M10手写信息数字签名板	北京CA	1、本次投标产品配置8核CPU，4GB内存，存储容量为64GB； 2、本次投标产品配置10英寸IPS屏幕，分辨率为1920*1080，压感电容屏幕，支持电容式10点触摸，支持戴手套/带水触摸； 3、本次投标产品屏幕亮度为800nit；内置200万像素摄像头；满足公安部《GA/T1011—2012居民身份证指纹采集器通用技术要求》，支持活体指纹检测，指纹录入；具有wifi和NFC功能。 4、本次投标产品支持电子签名、移动护理等系统共用移动终端； 5、本次投标产品包含含操作系统、配套软件、安装调试、运输、保险和免费运维期内需要与其他系统对接的免费接口开发和开放等费用。	台	60	3500	210000	13%	含税
2	移动治疗车	XKYT-01	友和致远	1、本次投标产品车体材料采用医用航空铝+ABS/PC复合抗菌材料。 2、本次投标产品车体台面配备移动把手。车体侧面配有垃圾桶及锐器盒篮筐，洗手液架、带脉盒等辅助工具支架。 3、本次投标产品预留挂件接口，满足临床增加使用挂件，可根据医院要求进行定制。台面四周设计围挡，防止物品滑落。 4、本次投标产品台面尺寸为480mm*430mm，台面高度为970mm。侧面需配有可抽拉扩展板；内置隐藏式键盘仓可	台	40	10300	412000	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				匹配标准键盘；配置鼠标托板，可向左、向右拉出；电脑支架采用铝合金制作，内置辅助升降机构，可承载10kg；可根据医院要求定制4层或2层不同高度的抽屉，内配备格栅分隔板。 5、本次投标产品车体脚轮采用静音医用万向脚轮4个，具备锁定功能。所有线缆内置管理，不外露；采用螺旋弹簧式电源线，弹簧线拉长长度为1.8m。 6、本次投标产品配置14核CPU,256GBSSD固态硬盘,8GB内存；千兆网卡，支持2.4G/5GHz双频WIFI网络，隐藏外置天线。内置操作系统；具有USB、HDMI、音频输入输出接口等；配置23.8寸高清液晶显示器；显示器分辨率为1920*1080P； 7、本次投标产品内置蓄电池，配置充放电管理软件，蓄电池循环次数不低于2000次；供电时间不低于8小时。 8、本次投标产品具有一键启动功能；电量指示灯可实时显示电池电量，配置过压过流，亏电保护及声光报警功能。						
3	移动查房车	PCYT-01	友和致远	1、本次投标产品载重为40KG。车体材料采用医用航空铝+ABS/PC复合抗菌材料。车体台面配有一体化把手。 2、本次投标产品台面四周设计围挡。台面尺寸为480mm*430mm，铝合金升降立柱，配置气动升降系统，台面高度可调。内置隐藏式键盘仓可匹配标准键盘；配置鼠标托板，可向左、向右拉出；电脑支架采用铝合金制	台	40	9700	388000	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				作，内置辅助升降机构，承载为10kg；车体抽屉采用钢板制作，可根据医院要求定制4层或2层不同高度的抽屉，内配备仪器托板。 3、本次投标产品车体脚轮采用静音医用万向脚轮4个，具备锁定功能。所有线缆需内置管理，不外露；采用螺旋弹簧式电源线，弹簧线拉长长度为1.8m。 4、本次投标产品配置14核CPU,256GBSSD固态硬盘,8GB内存；千兆网卡，支持2.4G/5GHz双频WIFI网络，隐藏外置天线。内置操作系统；具有USB、HDMI、音频输入输出接口等；配置23.8寸高清液晶显示器；显示器分辨率为1920*1080； 5、本次投标产品内置蓄电池，配置充放电管理功能软件，蓄电池循环次数不低于2000次；供电时间不低于8小时；具有AC220V电压输出口；有一键启动功能；电量指示灯实时显示电池电量，配置过压过流，亏电保护及声光报警功能。						
三	信息发布系统配套									
1	诊室门口叫号屏	LED-22-A64S-I	神州视翰	1、本资投标产品屏幕尺寸为22英寸、屏幕分辨率为1920*1080； 2、本资投标产品内置操作系统，配置对应显示软件、管理软件及与院内信息系统对接； 3、本资投标产品包含按照医院中医特色定制木制设备边框,包含设备安装所需的线缆、线管、穿线、打孔等，按需配置电源、支架等。	套	110	5130	564300	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
四	自助机系统配套									
1	全功能自助服务终端	HD05-05A	赛义德	1、本次投标产品屏幕大小为43寸，电容触摸屏，触摸响应时间为10ms，分辨率1920×1080@60Hz；内存为8GB，配置四核3.2GHz处理器；480GBSSD硬盘，配置双千兆网卡；支持VGA、HDMI显示输出； 2、本次投标产品支持SM2/SM3/SM4等国密算法；配置银行卡读卡器、密码键盘、社保卡模块、条码扫描器、身份证阅读器、现金模块、凭条模块、报告模块、监控摄像头、硬盘录像机、电磁门锁等设备； 3、本次投标产品含原厂质保、操作系统、运输、保险等费用。产品具备建档、挂号/取号、签到、缴费（现金、微信、支付宝、银行卡、医保凭证、医保刷脸、外国人居住证）、综合业务查询、报告单打印、电子发票打印、凭条打印、满意度评价等功能，支持进行适老化设计，满足老年人使用习惯，安装在门诊区域。 4、本次投标产品含操作系统，配套安装辅材。	台	10	83500	835000	13%	含税
2	取药排号机	SD05-05S43	赛义德	1、本次投标产品为立柱式，侧面开门，机壳采用冷轧板制作，外塑粉末喷涂，正面集成触摸屏及各模块操作区域。 2、本次投标产品主机模块配置2核4线程处理器，主频2.3GHz；8GB内存，256GBSSD硬盘，双千兆网卡，具备VGA、HDMI显示输出接口，内含正版操作系统。	台	4	31500	126000	13%	含税



序号	货物名称	规格型号	品牌名称	主要技术（性能）指标	单位	数量	单价	总价	税率	备注
				3、本次投标产品电容触摸屏显示屏为23.6寸，触摸响应时间为8ms，分辨率为1920×1080@60Hz。 4、本次投标产品含银行卡模块、就诊卡读卡模块、身份证阅读器、密码键盘、社保卡模块、扫码模块、凭条打印模块等配套功能模块，支持进行适老化设计，满足老年人使用习惯。						
合计			(大写): 肆佰柒拾柒万捌仟叁佰捌拾元整 (小写): 4778380.00							

